
 

Uchwała Zarządu 

Stowarzyszenia Rozwoju Wsi Świętokrzyskiej 

nr 22/2011 

z dn. 7 lipca 2011 r. 

w sprawie przyjęcia w poczet członków Stowarzyszenia. 

 

Na podstawie § 23 ust. 2 lit. b) Statutu Stowarzyszenia Rozwoju Wsi Świętokrzyskiej 

uchwala się co następuje: 

 

§ 1 

W poczet członków przyjmuje się następujące osoby: 

a) Malwinę Skrzyniarz - Pióro, 

b) Martę Pawlińską – Woźniak,  

c) Ewę Skuzę. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z chwilą podjęcia. 

 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Prezesowi Zarządu. 


